

LICEO ARTISTICO FELICE CASORATI C.F. 80014030037 C.M. NOSL010001

AOO_NOSL010001 - AOO_NOSL010001 - Area Organizza Prot. 0000693/U del 04/02/2019 15:16:33



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847 Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

- Al personale ATA della scuola
- Albo
- sito

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 - progetti FSE autorizzati

OGGETTO: Determina avvio selezione reclutamento di personale ATA – assistenti amministrativi - interno all'Istituzione Scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTI gli avvisi sotto indicati "Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;
- VISTE le note con le quali la Direzione Generale per la gestione dei fondi strutturali Europei per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;
- VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE FESR2014-2020;
- VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento;
- VISTE le delibere del Consiglio di Istituto relative all'assunzione nel programma annuale 2018 dei finanziamenti del di progetti PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari;
- VISTE le schede dei costi per singolo modulo;
- VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;
- VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell'autonomia;

Determina

di avviare una procedura comparativa per la selezione di n. 4 Assistenti Amministrativi INTERNI all'istituzione scolastica per svolgere attività di supporto gestionale nell'ambito dei progetti PON FSE autorizzati dalla Autorità di Gestione e di seguito elencati:

Referente del procedimento: A.A. Docente referente:

DSGA Donatella Barbera









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847 Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e

Sala Casorati della sede centrale

Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

2999 del 13/03/2017	ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI- ORIENTAMENTO	€ 22.728,00	N. 4 MODULI
	10.2.6A- FSEPON-PI-2018-12		
3504 DEL 31/03/2017		649 693 99	N. 4 140 D.III.
3504 DEL 31/03/2017	POTENZIAMENTO DELLA CITTADINANZA	€ 10.693,00	N. 4 MODULI
	EUROPEA	€ 10.164,00	
	10.2.2A-FSEPON-PI-2018-53	€ 44.157,00	
	10.2.3B-FSEPON-PI-2018-40		
	10.2.3C-FSEPON-PI-2018-29		
3340 del 23/03/2017	COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE	€ 29.810,00	N. 5 MODULI
	10.2.5A- FSEPON-PI-2018-156	, and the second	
4427 del 02/05/2017	POTENZIAMENTO DELL'EDUCAZIONE AL	€ 29.810,00	N. 5 MODULI
	PATRIMONIO CULTURALE,		THE THOUSAND SHADOL AND SHADOL AND SHADOL
	ARTISTICO,PAESAGGISTICO		
	10.2.5A-FSEPON-PI-2018-59		

Nel bando specifico verranno indicati termini e condizioni per la presentazione delle candidature, i criteri di comparazione tra candidati, i compensi per gli incarichi ed ogni altra informazione specifica, nel rispetto della normativa di riferimento, delle linee guida generali per i PON e delle indicazioni contenute negli specifici progetti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Arch. Sąlvatorę PALVETTI



Referente del procedimento: A.A. Docente referente:

DSGA Donatella Barbera







